
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Αρ.Πρωτ.4810 / 07-03-2018 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ    Αρ.Απόφασης¨112 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

       Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

-του άρθρου 47 Ν. 2696/99(ΦΕΚ 57/23-03-1999)Κώδικας Οδικής Κυκλοφορίας. 

-του άρθρου 367 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΠΔ 14/99 ΦΕΚ 

580 Δ), το οποίο κωδικοποιήθηκε το άρθρο 24 της απόφ. 3046/304/30.1/3.2.89 

-της παρ 3 άρθρο 47 Ν. 2696/99, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 15 

του Ν.4203/2013 

-του άρθρο 30 ν. 1080/80) 

-τις υπ¨αρ.718/06-03-2018 αίτημα της Δ.Ε.Υ.Α.Π.για αδεια εκσκαφής,στην οδό 

Εθν.Αντίστασης προκειμένου να γίνουν εργασίες σύνδεσης αποχέτευσης στο δίκτυο. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εκδίδουμε άδεια εκσκαφή και διακοπής της κυκλοφορίας κατά τις ώρες εκτέλεσης 

των εργασιών,στην οδό Εθν.Αντίστασης (έμπροσθεν καταστήματος 

Μυζίκου),προκειμένου να γίνουν εργασίες σύνδεσης αποχέτευσης στο δίκτυο . 

2. Ο χρόνος μέσα στον οποίο θα ενεργηθεί η  εκτέλεση εργασιών ορίζεται  ως 

αρχή 07-03-2018 και λήξη 08-03-2018 και ώρες εργασιών  9.00π.μ.έως 12.00π.μ  

ώστε να γίνει ολοκλήρωση εκσκαφών και  αποκατάστασης,σύμφωνα με τις ισχύουσες 

προδιαγραφές. Σε όλα τα παραπάνω οι  τελικές επιφάνειες θα βρεθούν στην προτέρα 

κατάσταση αμέσως μετά την ολοκλήρωση των δικτυακών εργασιών. Μετά το πέρας 

πέρας των εργασιών θα γίνει έλεγχος από της Υπηρεσία μας. 

 Η παρούσα άδεια  δεν υποκαθιστά καθε αλλη αδειόδοτηση που τυχόν απαιτείται απο 

αλλη Υπηρεσία πριν την εναρξη των εργασιών. 

Η παρούσα κοινοποιείται, 

- Αστ/κη Δ/νση Πρέβεζας,Τμήμα Τροχαίας 

-Δημοτική Αστυνομία. 

 

                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

 

              ΜΠΑΊΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΠ5ΩΞΧ-ΜΤΕ


		2018-03-07T10:09:59+0200
	Athens




